FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2022

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Parelhas/RN, em
cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. Alyson Wagner de
Oliveira, Presidente desta Casa Legislativa, faz publicar o extrato
resumido do processo de Dispensa de Licitação a seguir:
PROCESSO: 019/2022
FORMA: Dispensa de Licitação
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE  INFORMÁTICA
NECESSÁRIOS PARA AS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE  PARELHAS/RN,  NO  PERÍODO  DE  MARÇO/2022  A
DEZEMBRO/2022.
CONTRATADO:  JODSON  BEZERRA  DE  ARAUJO  -  ME,  CNPJ:
07.154.864/0001-07.
VALOR ESTIMADO: R$ 9.821,20 ( nove mil, oitocentos e vinte e um
reais e vinte centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei nº 8.666/93, inciso II, e suas
alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se.
Parelhas/RN, 16 de março de 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA - PRESIDENTE.

Publicado por: Lilian da Costa Trindade
Código Identificador: 73051777

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/03/2022.
EDIÇÃO 1361. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br